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SCHUTZENKREIS 011 OBERHAUSEN / MULHEIM

STADTMEISTERSCHAFT 2008
BogenschieBen Hallen Runde

Schitzenklasse
1. 9A  Granieczny, Thorsten
2. 5D  Swinnty, Mirko
3. 8D Kittel, Carsten
4. 9B  RobR, Oliver
5. 9C  Fleischmann, Marco
6. 4A  Grundnig, Andreas
7. 9D Merten, Martin
Damenklasse
1. 4D  Fleischmann, Daniela

2. 3B  Ziegler, Petra
3. 6C  Ortz, Martina

Schiilerklasse A

1A Kock, Tobias

1B Angenent, Tobias
2D  Tschuch, Florian
10B Wangen, Robert
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Schiilerklasse A weiblich
1. 10D Satzinger, Nora

Schiilerklasse B

3C  Schmitz, Carlo

1D Médlder, Jan
3A  Ptaszyk, Johannes
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2A  Kempmann, Nils

Schiilerklasse B weiblich

1. 1C  Gadbelt, Olivia

Schiilerklasse C

1. 10A Boelling, Hendrik

Schiilerklasse C weiblich

1. 2B Lange, Ramona

SpO Kennziffer:6.20.10
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Jugendklasse
1. 7D  Metzlaff, Arne
2. 7TA Wachter, Nico
3. 3D  Atrops, Jens
4. 3B Kramp, Justin
5. 6D Kathage, Marc-Simon
6. 8A  van den Boom, Marius
7. 8C  Naczynski, Yannick
8. 8B  Matuszczak, Roman

Jugendklasse weiblich

1. 7C  Pilinski, Anna Lena
2. 8D Miiller, Jessica
3. 7B Watermann, Sarah

Juniorenklasse B

2A  Rayczik, Nils

1A Mdller, Benjamin

1C  Wilbert, Philipp

3A  Merten, Patrick

1D  van den Boom, Matthias

A

Juniorenklasse B weiblich

1. 2C  Josten, Sabine

2. 2B Salwik, Katharina

3. 1B Hasel, Stephanie

4. 2D  Westphal, Nora
Altersklasse

1. 4C  Vorhoff, Dieter

2. 5C  Mayer, Andreas

3. 5A  Hammer, Rolf

4. 5B  Dunio, Hans-Joachim

5. 6A  Pisanic, Milan

6. 4B  Boelling, Dirk

Damen Altersklasse

1. 3D Brandenburg, Angelika
2. 3C  Brunner, Karin

Seniorenklasse B

1. 11B Granieczny, Johann
2. 5D Bergmann, Hans
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Schitzenklasse Comp.

8A  Kupp, Torsten
4A  Nosbusch, Ralf
8B  Lange, UIf

5C  Gohres, Markus

R

Schitzenklasse Comp.

1. 12B Lenders, Harald

Schilerklasse Compound

1. 2C  Cramer, Lukas

Altersklasse Comp.

6B  Wangen, Gerhard

4B  Reske, Siegfried

5B  Scherer, Klaus

8C Manka, Heinz-Werner
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Damen Altersklasse Comp

1. 7A  Bergermann, llona

Seniorenklasse Comp.

4C  Gotovka, Herbert

5A  Siegmann, Bruno

11A  Bergermann, Dieter
6C  Granieczny, Johann
4D  Bandenburg, Reinhard
6D  Wiesner, Hans
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Seniorinnen Comp

1. 11C Granieczny, Anita
2. 7D  Kleipal, Gerda

Schiitzenkl. Blankbogen
1. 10A  Kunz, Frank-Lothar

Damenkl. Blankbogen

1. 10C Kunz, Daniela

SpO Kennziffer:6.25.10
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SCHUTZENKREIS 011 OBERHAUSEN / MULHEIM

StadtMEISTERSCHAFT 2008
BogenschieBen Hallen Runde

Mannschaft : Schutzenklasse

1. Bogensportclub Oberhausen 1. 9A
9B
9C

Mannschaft : Damenklasse

1. Bogensportclub Oberhausen 4D
3C
3B

Mannschaft : Schilerklasse B

1. TuS Griin-Weiss Holten 3C
3A
2A

Mannschaft : Jugendklasse

1. Bogensportclub Oberhausen 7C
7A
8D

2. TuS Griin-Weiss Holten 7D
7B
8A

3. TuS Griin-Weiss Holten 6D
8C
8B

Mannschaft : Juniorenklasse A

1. Bogensportclub Oberhausen 2A
1A
1C

2. Bogensportclub Oberhausen 2C
2B
2D

Granieczny, Thorsten
RoR, Oliver
Fleischmann, Marco

Fleischmann, Daniela
Brunner, Karin
Ziegler, Petra

Schmitz, Carlo
Ptaszyk, Johannes
Kempmann, Nils

Pilinski, Anna Lena
Wachter, Nico
Mdller, Jessica

Metzlaff, Arne
Watermann, Sarah
van den Boom, Marius

Kathage, Marc-Simon
Naczynski, Yannick
Matuszczak, Roman

Rayczik, Nils
Mdller, Benjamin
Wilbert, Philipp

Josten, Sabine
Salwik, Katharina
Westphal, Nora

559
519
509

536
535
522

527
424
360

527
508
494

536
491
441
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370
312

545
502
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1529

1468
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1500

1261
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Mannschaft : Altersklasse

1. Bogensportclub Oberhausen 4C
5C
5A

2. Bogensportclub Oberhausen 5B
6A
4B

Vorhoff, Dieter
Mayer, Andreas
Hammer, Rolf

Dunio, Hans-Joachim
Pisanic, Milan
Boelling, Dirk

Mannschaft : Schiutzenklasse Comp.

1. Bogensportclub Oberhausen 1. 6B
4B
4C

2. Bogensportclub Oberhausen Il 12B
8A
4A

3. Bogensportclub Oberhausen Il 5B
5A
11A

4. TuS Griin-Weiss Holten 8B
5C
8C

Mannschaft : Damenklasse Comp.

1. Bogensportclub Oberhausen 11C
7A
7D

Wangen, Gerhard
Reske, Siegfried
Gotovka, Herbert

Lenders, Harald
Kupp, Torsten
Nosblusch, Ralf

Scherer, Klaus
Siegmann, Bruno
Bergermann, Dieter

Lange, Ulf
Gohres, Markus
Manka, Heinz-Werner

Granieczny, Anita
Bergermann, llona
Kleipal3, Gerda

553
524
513

475
455
411

579
562
549

562
558
555

549
546
543

536
533
523

549
546
495

1590

1341

1690

1675

1638

1592

1590



